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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

BOISSEUIL - AUZANCES

EUCI

Date : 13/08/2024 Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 174 km
Epreuve - Race:  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Moyenne - Average : 44.479km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 181 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJARURAL - SEGUROSRG  VEN 03h54'43" 10"
2 21 10010127891 ZINGLE Axel COFIDIS FRA 03h54'43" 6"
3 13 10011235311 GODON Dorian DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 03h54'43" 4"
4 87 10069096720 * VADIC Baptiste TOTALENERGIES FRA 03h54'43"
5 57 10007096542 VENTURINI Clement ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'43"
6 62 10010643207 FIORELLI Filippo VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 03h54'43"
7 46 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY FRA 03h54'43"
8 15 10023523288 * RETAILLEAU Valentin DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 03h54'43"
9 91 10006467961 SBARAGLI Kristian CORRATEC VINI FANTINI ITA 03h54'43"
10 86 10005842212 SIMON Julien TOTALENERGIES FRA 03h54'43"
11 165 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio BURGOS-BH ESP 03h54'43"
12 111 10026703171 * CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 03h54'43"
13 36 10030463842 * VILLA Giacomo BINGOAL WB ITA 03h54'43"
14 101 10015287685 DELETTRE Alexandre ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 03h54'43"
15 5 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ FRA 03h54'43"
16 141 10008853353 GUERIN Alexis PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA 03h54'43"
17 81 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 03h54'43"
18 34 10015678719 * MEENS Johan BINGOAL WB BEL 03h54'43"
19 16 10009392412 VENDRAME Andrea DECATHLON AGZRLAMONDI  |TA 03h54'43"
20 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - WANTY FRA 03h54'43"
21 83 10016243036 * JEGAT Jordan TOTALENERGIES FRA 03h54'43"
22 12 10007952263 COSNEFROY Benoit DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 03h54'43"
23 32 10007096138 DE TIER Floris BINGOAL WB BEL 03h54'43"
24 182 10041823350 GONZALEZ LOPEZ David CAJARURAL - SEGUROSRG  ESP 03h54'43"
25 106 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 03h54'43"
26 112 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 03h54'43"
27 131 10027617395 * BRAZ AFONSO Clément CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 03h54'43"
28 55 10005874645 DELAPLACE Anthony ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'43"
29 185 10006737238 PRADES REVERTER Eduard CAJARURAL - SEGUROSRG  ESP 03h54'43"
30 186 10091290522 * SILVA COUSSAN Guillermo Thomas  CAJARURAL-SEGUROSRG  URU 03h54'43"
31 51 10027246876 * BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'43" 6"
32 166 10034725677 * VACEK Karel BURGOS-BH CZE 03h54'43"
33 163 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel BURGOS-BH ESP 03h54'43"
34 132 10067193294 * BASSET Pierre Henry CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 03h54'43"
35 95 10016568287 * BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI Sul 03h54'43"
36 11 10069594854 * BAUDIN Alex DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 03h54'43" 5"
37 137 10059671249 * PLAMONDON Robin CIC - U- NANTESATLANTIQU  CAN 03h54'43"
38 126 10015694883 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h54'43"
39 72 10006684896 MAESTRI Mirco TEAM POLTI KOMETA ITA 03h54'43"
40 24 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS FRA 03h54'43"
41 33 10016441581 * MATTHYS Louka BINGOAL WB BEL 03h54'43"
42 184 10042363015 * LOPEZ CUESTA Joseba CAJARURAL - SEGUROSRG  ESP 03h54'43"
43 31 10012735676 TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL 03h54'43"
44 162 10041951571 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH ESP 03h54'43"
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23
127
103
14
64
146
85

42
176
73
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157
117
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65
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52
97
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113
66
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114
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43
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133
92
93

10009177800
10015362053
10067487732
10025759241
10067842184
10030102114
10023549358
10011126385
10073945003
10015723579
10084185775
10015131879
10009163753
10014168852
10078179960
10009688967
10056169650
10128087369
10027841004
10066618570
10069689127
10030859926
10023513083
10067010109
10020112225
10089663548
10009807387
10025143592
10015449151
10067389722
10079275050
10030447472
10030326628
10008941259
10010040692
10015956177
10084085139
10009646733
10067291409
10078001522
10014889783
10081494128
10015509169
10064983819
10065048180
10014704978
10014991837
10029928928
10059811800
10010104451
10015827552
10070046411
10014506736
10009724939
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MATTHEIS Oliver BIKE AID GER  03h54'43"
MARIAULT Axel COFIDIS FRA  03h54'43"
* CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTED'A  FRA  03h54'43"
* BREUILLARD Nicolas STMICHEL - MAVIC-AUBER  FRA  03h54'43"
* LABROSSE Jordan DECATHLONAG2RLAMONDI  FRA  03h54'43"
* MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANICSF-F  |TA  03h54'43"
BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER /BAZIN  FRA  03h54'43"
OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA  03h54'43"
* PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ FRA  03h54'43"
* COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY ITA  03h54'43"
* THORNLEY Callum TRINITY RACING GBR  03h54'43"
BAIS Davide TEAM POLTI KOMETA ITA  03h54'43"
MADOUAS Valentin GROUPAMA-FDJ FRA  03h54'43"
DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER /BAZIN  FRA  03h54'43"
BERLIN Antoine BIKE AID MON  03h54'43"
CEPEDA Jefferson CAJARURAL-SEGUROSRG  ECU  03h54'43"
* CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani  BURGOS-BH GUA  03h54'43"
* SCHIFFER Anton BIKE AID GER  03h54'43"
GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  03h54'43"
* FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS FRA  03h54'43"
* GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ FRA  03h54'43"
* PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANICSF-F  |TA  03h54'43"
*ALLENO Clement BURGOS-BH FRA  03h54'43"
* BOULAHOITE Rayan TOTALENERGIES FRA  03h54'43"
* SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS NOR  03h54'43"
* TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI UKR  03h54'56"
PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL  03h54'58"
BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ FRA  03h55'01"
* MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTED'A  FRA  03h55'09"
* JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  03h55'23"
* ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANICSF-F  CHI  03h56'41"
* BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANICSF-F  |TA  03h56'41"
* EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS ITA  03h56'41"
LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  03h56'41"
MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX BEL  03h56'41"
DEBONS Antoine CORRATEC VINI FANTINI SUl  03h56'41"
* SMITH Thomas William TRINITY RACING GBR  03h56'41"
LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  03h56'41"
* BENETEAU Lucas STMICHEL- MAVIC-AUBER  FRA  03h56'41"
* GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS POL  03h56'41"
LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'A  FRA  03h56'41"
* SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ FRA  03h56'41"
* KONIJIN Alexander NICE METROPOLE COTED'A  NED  03h57'44"
*VIDTS Obie INTERMARCHE - WANTY BEL  03h59'31"
* HANNES Victor INTERMARCHE - WANTY BEL  03h59'31"
LONARDI Giovanni TEAM POLTI KOMETA ITA  03h59'31"
MOZZATO Luca ARKEA-B&B HOTELS ITA  03h59'31"
* TOLIO Alex VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 03h59'31"
* JULIEN Matisse CIC-U-NANTESATLANTIQU CAN  03h59'31"
DORN Vinzent BIKE AID GER  03h59'31"
* PIETROBON Andrea TEAM POLTI KOMETA ITA  03h59'31"
* JALADEAU Artus CIC-U-NANTESATLANTIQU FRA  03h59'31"
SAMUDIO CARRERA Ariel Carlos CORRATEC VINI FANTINI PAN  03h59'31"
GONZALEZ Roberto CORRATEC VINI FANTINI PAN  03h59'31"
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99 143 10015837454 * BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA 03h59'31"
100 172 10089598476 * BELDON Alex TRINITY RACING GBR 03h59'31"
101 84 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 03h59'31"
102 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h59'31"
103 173 10016653264 * HARVEY Dean TRINITY RACING IRL 03h59'31"
104 37 10007526271 VLIEGEN Loic BINGOAL WB BEL 03h59'31"
105 17 10070201005 * ISIDORE Noa DECATHLON AGZR LAMONDI  FRA 03h59'31"
106 3 10073681180 * MARTINEZ Lenny GROUPAMA-FDJ FRA 03h59'31"
107 134 10071578102 * HUE Antoine CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 04h01'33"
108 74 10015391153 PENALVER ANIORTE Manuel TEAM POLTI KOMETA ESP 04h03'12"
109 45 10009746763 KUHN Kevin INTERMARCHE - WANTY Sul 04h03'12"
110 107 10009072211 VAN NIEKERK Morné ST MICHEL - MAVIC - AUBER RSA 04h03'14"
111 25 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA 04h03'14"
112 26 10063646020 * LARMET llan COFIDIS FRA 04h03'14"
113 105 10026934153 * DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 04h03'14"
114 187 10124056213 SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka CAJARURAL - SEGUROS RG ESP 04h03'14"
115 22 10007743109 GOUGEARD Alexis COFIDIS FRA 04h03'14"
16 77 10028920027 * RACCAGNI Gabriele TEAM POLTI KOMETA ITA 04h03'14"
117 104 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 04h03'14"
118 63 10029932160 * MARCELLUSI Martin VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 04h03'14"
119 76 10011188124 * MARTIN ROMERO David TEAM POLTI KOMETA ESP 04h06'42"
120 152 10014772070 BOUVIER Léo BIKE AID FRA 04h20'26"
121 147 10046237456 * BONNET Théo PHILIPPE WAGNER / BAZIN BEL 04h20'26"
122 154 10011122547 EISENBARTH Pirmin BIKE AID GER 04h20'26"
123 174 10035261302 * RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres  TRINITY RACING COoL 04h20'28"
Aucun coureur hors-délai / No OTL
Nombre de partants : 132
Aucun non partant - No DN S
ABANDONS - DNF .
Dossard/Bib 47 - PLANCKAERT Baptiste - INTERMARCHE - WANTY - 10004443792
Dossard/Bib 96 - VAN EMPEL Etienne - CORRATEC VINI FANTINI - 10008653592
Dossard/Bib 122 - GIRARD Damien - NICE METROPOLE COTE D" AZUR - 10065537224
Dossard/Bib 142 - DHAEYE Enrico - PHILIPPE WAGNER / BAZIN - 10064926932
Dossard/Bib 144 - SAVER Kasper - PHILIPPE WAGNER / BAZIN - 10016465934
Dossard/Bib 156 - MEISER Philip - BIKE AID - 10011217729
Dossard/Bib 167 - FRANCO GONZALEZ Alejandro - BURGOS-BH - 10041869123
Dossard/Bib 175 - CHARLTON Josh - TRINITY RACING - 10094658341
Dossard/Bib 177 - UNWIN Gabriel Luca - TRINITY RACING - 10092594362
Numbers : 9
Juge a l'arrivée
LEVITE Marie-Laure
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

13/08/2024

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

BOISSEUIL - AUZANCES

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race:  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Distance : 174 km
Moyenne - Average : 44.479km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 181 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJARURAL - SEGUROS RGA VEN 03h54'33"
2 21 10010127891 ZINGLE Axel COFIDIS FRA 03h54'37" 04"
3 51 10027246876 * BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'37" "
4 6 10009163753 MADOUAS Valentin GROUPAMA-FDJ FRA 03h54'37" "
5 11 10069594854 * BAUDIN Alex DECATHLONAG2RLAMONDIALE  FRA 03h54'38" 05"
6 13 10011235311 GODON Dorian DECATHLONAGZRLAMONDIALE  FRA 03h54'39" 06"
7 14 10067842184 * LABROSSE Jordan DECATHLONAGZRLAMONDIALE  FRA 03h54'42" 09"
8 87 10069096720 *VADIC Baptiste TOTALENERGIES FRA 03h54'43" 10"
9 57 10007096542 VENTURINI Clement ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'43" "
10 62 10010643207 FIORELLI Filippo VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA 03h54'43" "
11 46 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY FRA 03h54'43" "
12 15 10023523288 * RETAILLEAU Valentin DECATHLON AGZ2RLAMONDIALE  FRA 03h54'43" "
13 91 10006467961 SBARAGLI Kristian CORRATEC VINI FANTINI ITA 03h54'43" "
14 86 10005842212 SIMON Julien TOTALENERGIES FRA 03h54'43" "
15 165 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio BURGOS-BH ESP 03h54'43" "
16 111 10026703171 * CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 03h54'43" "
17 36 10030463842 * VILLA Giacomo BINGOAL WB ITA 03h54'43" "
18 101 10015287685 DELETTRE Alexandre ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA 03h54'43" "
19 5 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ FRA 03h54'43" "
20 141 10008853353 GUERIN Alexis PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA 03h54'43" "
21 81 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 03h54'43" "
22 34 10015678719 * MEENS Johan BINGOAL WB BEL 03h54'43" "
23 16 10009392412 VENDRAME Andrea DECATHLON AG2R LA MONDIALE ITA 03h54'43" "
24 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - WANTY FRA 03h54'43" "
25 83 10016243036 * JEGAT Jordan TOTALENERGIES FRA 03h54'43" "
26 12 10007952263 COSNEFROY Benoit DECATHLONAGZRLAMONDIALE  FRA 03h54'43" "
27 32 10007096138 DE TIER Floris BINGOAL WB BEL 03h54'43" "
28 182 10041823350 GONZALEZ LOPEZ David CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP 03h54'43" "
29 106 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA 03h54'43" "
30 112 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 03h54'43" "
31 131 10027617395 * BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA 03h54'43" "
32 55 10005874645 DELAPLACE Anthony ARKEA-B&B HOTELS FRA 03h54'43" "
33 185 10006737238 PRADES REVERTER Eduard CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP 03h54'43" "
34 186 10091290522 * SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CAJARURAL - SEGUROS RGA URU 03h54'43" "
35 166 10034725677 * VACEK Karel BURGOS-BH CZE 03h54'43" "
36 163 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel BURGOS-BH ESP 03h54'43" "
37 132 10067193294 * BASSET Pierre Henry CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA 03h54'43" "
38 95 10016568287 * BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI Sul 03h54'43" "
39 137 10059671249 * PLAMONDON Robin CIC - U - NANTES ATLANTIQUE CAN 03h54'43" "
40 126 10015694883 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 03h54'43" "
41 72 10006684896 MAESTRI Mirco TEAM POLTI KOMETA ITA 03h54'43" "
42 24 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS FRA 03h54'43" "
43 33 10016441581 * MATTHYS Louka BINGOAL WB BEL 03h54'43" "
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44 184 10042363015 * LOPEZ CUESTA Joseba CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
45 31 10012735676 TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL
46 162 10041951571 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH ESP
47 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER
48 23 10015362053 MARIAULT Axel COFIDIS FRA
49 127 10067487732 * CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
50 103 10025759241 * BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
51 64 10030102114 * MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANI CSF-FAIZA  |TA

52 146 10023549358 BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
53 85 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA
54 4 10073945003 * PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ FRA
55 42 10015723579 * COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY ITA

56 176 10084185775 * THORNLEY Callum TRINITY RACING GBR
57 73 10015131879 BAIS Davide TEAM POLTI KOMETA ITA

58 145 10014168852 DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
59 151 10078179960 BERLIN Antoine BIKE AID MON
60 183 10009688967 CEPEDA Jefferson CAJARURAL - SEGUROS RGA ECU
61 164 10056169650 * CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani BURGOS-BH GUA
62 157 10128087369 * SCHIFFER Anton BIKE AID GER
63 117 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
64 54 10066618570 * FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS FRA
65 2 10069689127 * GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ FRA
66 65 10030859926 * PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA  |TA

67 161 10023513083 *ALLENO Clement BURGOS-BH FRA
68 82 10067010109 * BOULAHOITE Rayan TOTALENERGIES FRA
69 52 10020112225 * SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS NOR
70 97 10089663548 * TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI UKR
71 35 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL
72 1 10025143592 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ FRA
73 125 10015449151 * MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
74 113 10067389722 * JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
75 66 10079275050 * ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANI CSF-FAIZA  CHI

76 61 10030447472 * BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA

77 53 10030326628 * EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS ITA

78 114 10008941259 LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
79 116 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX BEL
80 94 10015956177 DEBONS Antoine CORRATEC VINI FANTINI Sul

81 171 10084085139 * SMITH Thomas William TRINITY RACING GBR
82 115 10009646733 LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
83 102 10067291409  * BENETEAU Lucas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
84 27 10078001522 * GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS POL
85 124 10014889783 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
86 7 10081494128 * SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ FRA
87 123 10015509169 * KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTED'AZUR  NED
88 43 10064983819 *VIDTS Obie INTERMARCHE - WANTY BEL
89 44 10065048180 * HANNES Victor INTERMARCHE - WANTY BEL
90 71 10014704978 LONARDI Giovanni TEAM POLTI KOMETA ITA

91 56 10014991837 MOZZATO Luca ARKEA-B&B HOTELS ITA

92 67 10029928928 * TOLIO Alex VF GROUP-BARDIANI CSF-FAIZA  [TA

93 136 10059811800 * JULIEN Matisse CIC - U - NANTES ATLANTIQUE CAN
94 153 10010104451 DORN Vinzent BIKE AID GER
95 75 10015827552 * PIETROBON Andrea TEAM POLTI KOMETA ITA

96 133 10070046411 * JALADEAU Artus CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA
97 92 10014506736 SAMUDIO CARRERA Ariel Carlos CORRATEC VINI FANTINI PAN
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98 93 10009724939 GONZALEZ Roberto CORRATEC VINI FANTINI PAN
99 143 10015837454 * BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
100 172 10089598476 * BELDON Alex TRINITY RACING GBR
101 84 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA
102 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
103 173 10016653264 * HARVEY Dean TRINITY RACING IRL
104 37 10007526271 VLIEGEN Loic BINGOAL WB BEL
105 17 10070201005 * |ISIDORE Noa DECATHLONAG2R LAMONDIALE  FRA
106 3 10073681180 * MARTINEZ Lenny GROUPAMA-FDJ FRA
107 134 10071578102 * HUE Antoine CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA
108 74 10015391153 PENALVER ANIORTE Manuel TEAM POLTI KOMETA ESP
109 45 10009746763 KUHN Kevin INTERMARCHE - WANTY Sul
110 107 10009072211 VAN NIEKERK Morné ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 RSA
111 25 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA
112 26 10063646020 * LARMET llan COFIDIS FRA
113 105 10026934153 * DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
114 187 10124056213 SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
115 22 10007743109 GOUGEARD Alexis COFIDIS FRA
116 77 10028920027 * RACCAGNI Gabriele TEAM POLTI KOMETA ITA
117 104 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
118 63 10029932160 * MARCELLUSI Martin VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA
119 76 10011188124 * MARTIN ROMERO David TEAM POLTI KOMETA ESP
120 152 10014772070 BOUVIER Léo BIKEAID FRA
121 147 10046237456 * BONNET Théo PHILIPPE WAGNER / BAZIN BEL
122 154 10011122547 EISENBARTH Pirmin BIKEAID GER
123 174 10035261302 * RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres TRINITY RACING COoL
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Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour
du Limousin - Périgord

13/08/2024

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

BOISSEUIL - AUZANCES

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

é‘fMj;,Limoges
°éVlétropole

Communauté urbaine

Etape - Stage: 1

R Bib  Last name First name Nat. SR Ps Bon | R G Lo name Firstname voro SLE s

km 93.4 - Cote de Felletin 1 82 BOULAHOITE Rayan 10067010109  TEN 10

1 82 BOULAHOITE Rayan FRA TEN 6 2 6 MADOUAS Valentin 10009163783 GFC 6

2 6 MADOUAS Valentin ERA GFC 4 3 83 JEGAT Jordan 10016243036 TEN 4

3 51 BARRE Louis FRA ARK ) 4 11 BAUDIN Alex 10060504854  DAT 3

4 14 LABROSSE Jordan FRA  DAT 1 5 51 BARRE Louis 10027246876 ARK 2
6 181 AULAR SANABRIA Orluis Alberto 10009720491  CJR 1

km 158.6 - Cote du Puy Aubrun 7 14 LABROSSE Jordan 10067842184  DAT 1

1 8 BOULAHOITE Rayan FRA TEN 4

2 6 MADOUAS Valentin FRA GFC 2

3 11 BAUDIN Alex FRA DAT 1

km 164.2 - Coéte de Gachard

1 83 JEGAT Jordan FRA TEN 4

2 11 BAUDIN Alex FRA DAT 2

3 181 AULAR SANABRIA Orluis Alberto VEN CJR 1
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Date : 13/08/2024

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

BOISSEUIL - AUZANCES

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

\

-

département
Haute-Vienne

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 41.3 - Peyrat-le-Chateau 1 51 BARRE Louis ARK 6
1 6  MADOUAS Valentin FRA GFC 3 3 2 6 MADOUAS Valentin GFC 6
2 11 BAUDIN Alex FRA  DAT 2 2 8 11 BAUDIN Alex DAT 5
3 14 LABROSSE Jordan FRA  DAT 11 4 14 LABROSSE Jordan DAT !
km 59.4 - Royére de Vassiviere
1 51 BARRE Louis FRA ARK 3 3
2 11  BAUDIN Alex FRA DAT 2 2
3 6 MADOUAS Valentin FRA GFC 1 1
km 140.3 - Rougnat
1 51 BARRE Louis FRA ARK 3 3
2 6 MADOUAS Valentin FRA GFC 2 2
3 11 BAUDIN Alex FRA  DAT 11
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Tour

Date :

Organisateur - Organiser :

%

du Limousin - Périgord
Nouvelle €

13/08/2024

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
BOISSEUIL - AUZANCES

lnten\manché
\____e—
PAYS DE SAINT-YRIEIX

Etape - Stage :

1

Distance : 174 km
Epreuve - Race :  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 51 BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS 10027246876 03h54'37"
2 11  BAUDIN Alex DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854 03h54'38" 01"
3 14 LABROSSE Jordan DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067842184 03h54'42" 05"
4 87 VADIC Baptiste TOTALENERGIES 10069096720 03h54'43" 06"
5 46  PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY 10068070237 03h54'43"
6 15 RETAILLEAU Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10023523288 03h54'43"
7 111 CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX 10026703171 03h54'43" "
8 36  VILLA Giacomo BINGOAL WB 10030463842 03h54'43" "
9 5 PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ 10068413878 03h54'43" "
10 34  MEENS Johan BINGOAL WB 10015678719 03h54'43"
11 83  JEGAT Jordan TOTALENERGIES 10016243036 03h54'43"
12 106 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10023571081 03h54'43"
13 131 BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10027617395 03h54'43"
14 186 SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CAJA RURAL - SEGUROS RGA 10091290522 03h54'43" "
15 166 VACEK Karel BURGOS-BH 10034725677 03h54'43" "
16 132 BASSET Pierre Henry CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10067193294 03h54'43" "
17 95 BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI 10016568287 03h54'43"
18 137 PLAMONDON Robin CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10059671249 03h54'43"
19 33 MATTHYS Louka BINGOAL WB 10016441581 03h54'43"
20 184 LOPEZ CUESTA Joseba CAJA RURAL - SEGUROS RGA 10042363015 03h54'43" "
21 162 FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH 10041951571 03h54'43" "
22 127 CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10067487732 03h54'43" "
23 103 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10025759241 03h54'43" "
24 64  MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030102114 03h54'43"
25 4 PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ 10073945003 03h54'43"
26 42  COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY 10015723579 03h54'43"
27 176 THORNLEY Callum TRINITY RACING 10084185775 03h54'43" "
28 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani BURGOS-BH 10056169650 03h54'43" "
29 157 SCHIFFER Anton BIKE AID 10128087369 03h54'43" "
30 54  FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS 10066618570 03h54'43"
31 2 GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ 10069689127 03h54'43"
32 65 PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030859926 03h54'43"
33 161 ALLENO Clement BURGOS-BH 10023513083 03h54'43"
34 82 BOULAHOITE Rayan TOTALENERGIES 10067010109 03h54'43" "
35 52 SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS 10020112225 03h54'43" "
36 97 TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI 10089663548 03h54'56" 19"
37 125 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015449151 03h55'09" 32"
38 113 JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX 10067389722 03h5523" 46"
39 66 ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10079275050 03h56'41" 02'04"
40 61 BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030447472 03h56'41" "
41 53 EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS 10030326628 03h56'41" "
42 171 SMITH Thomas William TRINITY RACING 10084085139 03h56'41" "
43 102 BENETEAU Lucas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10067291409 03h56'41" "
44 27 GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS 10078001522 03h56'41"
45 7 SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ 10081494128 03h56'41"
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

123
43
44
67
136
75
133
143
172
173
17

134
25
26

105
77
63
76

147

174

KONIJN Alexander
VIDTS Obie
HANNES Victor
TOLIO Alex

JULIEN Matisse
PIETROBON Andrea
JALADEAU Artus
BOILEAU Alan
BELDON Alex
HARVEY Dean
ISIDORE Noa
MARTINEZ Lenny
HUE Antoine
TOUMIRE Hugo
LARMET llan
DELACROIX Théo
RACCAGNI Gabriele
MARCELLUSI Martin
MARTIN ROMERO David
BONNET Théo
RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
INTERMARCHE - WANTY
INTERMARCHE - WANTY

VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE®
CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
TEAM POLTI KOMETA

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
PHILIPPE WAGNER / BAZIN

TRINITY RACING

TRINITY RACING

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
GROUPAMA-FDJ

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
COFIDIS

COFIDIS

ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93
TEAM POLTI KOMETA

VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE®
TEAM POLTI KOMETA

PHILIPPE WAGNER / BAZIN

TRINITY RACING

10015509169
10064983819
10065048180
10029928928
10059811800
10015827552
10070046411
10015837454
10089598476
10016653264
10070201005
10073681180
10071578102
10066378393
10063646020
10026934153
10028920027
10029932160
10011188124
10046237456
10035261302

03h57'44"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
03h59'31"
04h01'33"
04h03'14"
04h03'14"
04h03'14"
04h03'14"
04h03'14"
04h06'42"
04h20'26"
04h20'28"

0307"
04'54"

06'56"
08'37"

12'05"
25'49"
25'51"
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9 CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Tour
du Limousin - Périgord

Date : 13/08/2024

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

BOISSEUIL - AUZANCES

Etape - Stage: 1

Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 11h44'09" 1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 11h44'09"
13-15-16
2 TOTALENERGIES 11h44'09" 2 TOTALENERGIES 11h44'09"
87 -86-81
3 CAJARURAL - SEGUROS RGA 11h44'09" 3 CAJARURAL - SEGUROS RGA 11h44'09"
181 - 182 - 185
4 BINGOAL WB 11h44'09" 4  BINGOAL WB 11h44'09"
36 -34-32
5 ARKEA-B&B HOTELS 11h44'09" 5 ARKEA-B&B HOTELS 11h44'09"
57 -55-51
6 BURGOS-BH 11h44'09" 6 BURGOS-BH 11h44'09"
165 - 166 - 163
7 INTERMARCHE - WANTY 11h44'09" 7 INTERMARCHE - WANTY 11h44'09"
46 - 41 - 42
8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 11h44'09" 8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 11h44'09"
101 - 106 - 103
9 COFIDIS 11h44'09" 9 COFIDIS 11h44'09"
21-24-23
10 CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 11h44'09" 10 CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 11h44'09"
131 - 132 - 137
11 VAN RYSEL - ROUBAIX 11h44'09" 11 VAN RYSEL - ROUBAIX 11h44'09"
111 - 112 - 117
12 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 11h44'09" 12 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 11h44'09"
62 - 64 - 65
13 GROUPAMA-FDJ 11h44'09" 13 GROUPAMA-FDJ 11h44'09"
5-4-6
14 PHILIPPE WAGNER / BAZIN 11h44'09" 14 PHILIPPE WAGNER / BAZIN 11h44'09"
141 - 146 - 145
15 BIKE AID 11h44'09" 15 BIKEAID 11h44'09"
155 - 151 - 157
16 CORRATEC VINI FANTINI 11h44'22" 13" 16 CORRATEC VINI FANTINI 11h44'22" 13"
91-95-97
17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h44'35" 26" 17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h44'35" 26"
126 - 127 - 125
18 TEAM POLTI KOMETA 11h48'57" 04'48" 18 TEAM POLTI KOMETA 11h48'57" 04'48"
72-73-71
19 TRINITY RACING 11h50'55" 06'46" 19 TRINITY RACING 11h50'55" 06'46"
176 - 171 - 172
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) CLASSEMENT COMBINE
N COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle-Aquitaine

BOISSEUIL - AUZANCES
Date: 13/08/2024

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Etape - Stage: 1
Rang Dos. NOM Prénom Equipe )
Rank Bib Last name First Name Team Sprints - GPM Etape Total
1 51 BARRE ARKEA-B&B HOTELS 1 5 31 37
2 11 BAUDIN DECATHLON AG2R LA MONDIALE 3 4 36 43
3 14 LABROSSE DECATHLON AG2R LA MONDIALE 4 7 49 60
4 6 MADOUAS GROUPAMA-FDJ 2 2 57 61
5 181 AULAR SANABRIA CAJA RURAL - SEGUROS RGA 6 1 7
6 83 JEGAT TOTALENERGIES 3 21 24
7 82 BOULAHOITE TOTALENERGIES 1 68 69



9‘0 ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

w0 CONVOY ORDER FOR STAGE 2
" ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

Date : 14/08/2024

Organisateur - Organiseur : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race : Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Rang Equipe

Rank Team
1 CAJARURAL - SEGUROS RGA
2  COFIDIS
3 ARKEA-B&B HOTELS
4  GROUPAMA-FDJ
5  DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
6  TOTALENERGIES
7 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE®
8  INTERMARCHE - WANTY
9  CORRATEC VINI FANTINI
10  BURGOS-BH
11 VAN RYSEL - ROUBAIX
12 BINGOALWB
13 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93
14  PHILIPPE WAGNER / BAZIN
15  CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
16  NICE METROPOLE COTE D'AZUR
17  TEAM POLTI KOMETA
18  BIKEAID
19  TRINITY RACING
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Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Du 13/08/24 au 16/08/24

Etape - Stage: 2 TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
1 2_ * MARTII\?EZ Lenny 4 5 6 ‘ [
GROUPAMA-FDJ BARTHE Cyril | * GRUEL Thibaud| ARIINEZL *PALENIEnzo | * PENHOET Paul | MADOUAS Valentin| * SAVIOZ Colin
72emea28'72) | 65emeal0’G5) | ueovion) Sdeme 2 10"(53) | 19emea 10°(15) | 4emea04"(57) |86eme a 02'08"(86)
1 12 13 14 15 16 1
* * *
DECATHLON AG2R LA *BAUDIN Alex |COSNEFROY Benoft GODON Dorian LABROSSE RETAILLEAU |\/ENDRAME Andrea| 'SIDORE Noa
MONDIALE TEAM Seme 405"(36) | 26emea10"(22) | 6eme a 06"(3) Jordan Valentin 23eme a 10"(19) 105eme a
7eme 409°(49) | 12eme & 10°(8) 04'58"(105)
21 GOUGEARD Aleris 23 24 25 “LARMETllan | * GRUSZGZYNSKI
COFIDIS ZINGLE Axel SEARD MARIAULT Axel | PEREZAnthony | * TOUMIRE Hugo ARMET i
2eme a 04"(2) 08'41"(115) 48eme a 10"(46) 42eme a 10"(40) [11leme a 08'41"(111) 08'41"(112) 84eme a 02'08"(84)
37
31 32 33 34 35 36 VUEGE Lot
BINGOAL WB TEUGELS Lennert | DE TIER Floris | * MATTHYS Louka | *MEENS Johan | PEYSKENS Dimitri | * VILLA Giacomo IoEN LS
45eme 210"(43) | 27emea10"(23) | 43emea10"(41) | 22emea10°(18) | 7lemea25'(71) | 17eme a 10"(13) oareo(iod)
) a1 22 43 a4 U Kevin 46
INTERMARCHE - WANTY | CALMEJANE Lilian | * COLLEONI Kevin|  * VIDTS Obie | * HANNES Victor Ky * PAGE Hugo 47
24eme 310°20) | SSeme a 10°(54) | B8eme a 04'58(88) | 89eme A 0458(B9) | asoo0) 11eme a 10°(7)
52 54 55
51 : 53 56 57
ARKEA-B&B HOTELS *BARRE Louis |syESTAD-BARDSE * EPIS Giosue' | FAY?_';EE Jean DEA—QE'.JQCE MOZZATO Luca |VENTURINI Clement
3eme a 04"(31) NG Embret 77eme a 02'08"(77) 64eme a 10"(64) 32eme a 10"(28) 9leme a 04'58"(91) 9eme a 10"(5)
VF GROUP-BARDIANI CSF- 61 62 “MARCELLUSI | » MARTINELLI 65 + ROJAS NARANJO 67
) * BIAGINI Federico | FIORELLI Filippo Viart \ * PELLIZZARI Giulio . * TOLIO Alex
FAIZANE 76eme 4 02/08"(76) |  10eme & 10"(6) artin | Alessio 66eme a 10"(66) Vicente 92eme & 04'58"(92)
118eme & 51eme & 10°(50) 75eme & 0208"(75)
71 72 73 . 75 76 "
PENALVER * MARTIN ROMERO|  * RACCAGNI
TEAM POLTI KOMETA LONARDI Giovanni | MAESTRIMirco |  BAIS Davide * PIETROBON - <
NP NS ROP™ ANIORTE Manuel Andrea David Gabriele
90eme a 04'58"(90) | 4leme a 10"(39) | 57eme a 10"(56) 108eme a 95eme a 04'58"(95) 119eme a 116eme a
BURGE%JDEAU * BOUE&HOITE 83 JOUSSEsA‘:JME Alan 85 86 87
TOTALENERGIES ROAOD! Revom * JEGAT Jordan e OURSELIN Paul | SIMON Julien | *VADIC Baptiste
21eme a 10"(17) 68eme a 10"(68) 25eme a 10"(21) 04'58"(101) 53eme a 10"(52) 1l4eme a 10"(10) 8eme a 10"(4)
)
o1 SAMUIDIO 93 94 95 97
CORRATEC VINI FANTINI | SBARAGLI Kristian | caRRERAAriel |GONZALEZ Roberto| DEBONS Antoine * BALMER Alexandre 9 * TSARENKO Kyrylo
13eme & 10"(9) Carlos 98eme a 04'58"(98) | 80eme & 02'08"(80) | 38eme a 10"(35) 70eme a 23"(70)
101 102 103 104 105 106 107
] ] . R in | ; VAN NIEKERK
ST MICHEL - MAVIC DELETTRE |, peneTery Lucas *BREUILLARD | CARDIS Romain |* DELACROIXThEO| , Lo\ s oris (
AUBER 93 Alexandre 83eme 4 0208'(83) Nicolas 117eme a 113eme a 29eme a 10"(25) Morné R
18eme a 10"(14) 50eme a 10"(48) 08'41"(117) 08'41"(113) 110eme a
113
111 112 . UARD 114 115 116 17
VAN RYSEL - ROUBAIX * CAPRON Rémi JARNET Maxime Maximilien LEROUX Samuel LEVEAU Jérémy MOLLY Kenny GUILLON Celestin

16eme & 10"(12)

30eme & 10(26)

74eme a50"(74)

78eme & 02'08"(78)

82eme & 0208"(82)

79eme & 02/08"(79)

63eme & 10"(63)

121 123 124 125 126 127
*
NICE METROPOLE COTE  COUANON Jonathan 129 s KON exander| LE NY oot Lovis | * MIESUS Andréa | . NARBONNE CROMMELINCK
DAZUR 102eme a 87eme 4 03'11"(87) | 85eme 4 02'08"(85) | 73eme a 36"(73) | ZUCCARELLI Axel Melvin
04'58"(102) 40eme 2 10"(38) | 49eme a 10"(47)
131 132 133 134 136 137
CIC - U - NANTES *BRAZAFONSO | *BASSET Pierre |, 1 y099 | *HUE Antoine |, Bo0 . | *PLAMONDON
ATLANTIQUE Clément Henry 96eme & 04'58"(96) 107eme a 93eme & 04'58"(93) Robin
3leme a10°(27) | 37eme a10°(34) 07'00"(107) 39%eme & 10"(37)
141 143 145 146 147
. )
g/';”ZLI',\T PE WAGNER/ GUERIN Alexis 142 * BOILEAU Alan 144 DEVAUX Thomas | BEZZA Quentin B?;‘l’\érigheo
20eme & 10"(16) 99eme & 04'58"(99) 58eme 4 10°(58) | 52eme a 10°(51) 2Ler
25'53"(121)
152 154
151 ) 153 . 155 157
BIKE AID BERLIN Antoine | BOUVIERLEO | popN Vinzent  FISENBARTH PIrmin -\t 111E1S Oliver 156 * SCHIFFER Anton
59eme & 10"(59) 120emea | g10me 2 04'58"(94) 122eme a 47eme a 10"(45) 62eme & 10"(62)
25'53"(120) 25'53"(122)
161 162 163 o 165 166
* FERNANDEZ | DIAZ GALLEGO ANGULO
BURGOS-BH TALLENO fo'.‘?(g‘%”t RODRIGUEZ Sinuh¢ ~ Jose Manuel | GONZALEZ Sergio |SAMPEDRO Antonio 3*5\13/32?15?362') 167
46eme 4 10"(44) | 36eme & 10"(33) Geovani 15eme a 10"(11)
71 172 173 174 176
* SMITH Thomas | *BELDON Alex | * HARVEY Dean | *RODRIGUEZ
TRINITY RACING AR ToonA Ve D AGUILAR Hugo 175 : TsléggrguéEl\g"c(?g;Jm 177
8leme 4 0208"(81) |  04'58"(100) 04'58"(103) Andres
181 182 163 184 185 186 187
CAJARURAL - SEGUROS | AULAR SANABRIA | GONZALEZ LOPEZ (- pepn ttorson | * LOPEZ CUESTA PRADES *SILVACOUSSAN |  SORARRAIN
RGA Orluis Alberto David 60eme a 10"(60) Joseba REVERTER Eduard | Guillermo Thomas | AGIRREZABALA
1eren 03h54'33"(1) | 28eme a 10"(24) 44eme 210"(42) | 33emeal10°(29) | 34eme a10(30) Gorka
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usin - Périgord
louvelle-Aquitaine

Organisateur - Organiseur :

Présentation des équipes pour I'étape N°2

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Team presentation for stage 2

EUCI

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Ran Equipe

Rang Heure 'I%ar%
1 11:05 CAJA RURAL - SEGUROS RGA
2 11:08 COFIDIS
3 11:11 ARKEA-B&B HOTELS
4 11:14 GROUPAMA-FDJ
5 11:17 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
6 11:20 TOTALENERGIES
7 11:23 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE®
8 11:26 INTERMARCHE - WANTY
9 11:29 CORRATEC VINI FANTINI
10 11:32 BURGOS-BH
11 11:35 VAN RYSEL - ROUBAIX
12 11:38 BINGOAL WB
13 11:41 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93
14 11:44 PHILIPPE WAGNER / BAZIN
15 11:47 CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
16 11:50 NICE METROPOLE COTE D'AZUR
17 11:53 TEAM POLTI KOMETA
18 11:56 BIKE AID
19 11:59 TRINITY RACING

Copyright © C.F. - 2024 -

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

Imprimé a/ print at : 16:26:10
11



Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

TOUR DU LUMOUSIN PERIGORD NOUVELLE AQUITAINE Du 13.08.24 au 16.08.24

Communiqué N°1 (Etape/Stage 1) du 13.08.24

2.12.007-8.1

Non-respect des instructions de I'organisateur ou des commissaires.
Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires.

DS- ECHEVARRI MINANO David - BURGOS-BH - 10042311582

Amende de 100CHF
Fine of 100CHF

2.12.007-8.6

Comportement inconvenant ou déplacé (notamment, se déshabiller ou uriner en public au départ, a I'arrivée ou au cours de la
course) et dommages a l'image

du sport

Unseemly or inappropriate behaviour (in particular undressing or urinating in public at the start or finish or during the race) and
damage to the image of sport

185- PRADES REVERTER Eduard - CAJA RURAL - SEGUROS RGA - 10006737238

Amende de 100CHF
Fine of 100CHF

Ravitaillement / Feeding

Pour I'étape 2, le ravitaillement sera ouvert du kilométre 15 et sera terminé a 10 kilomeétres de l'arrivée.
For stage 2, feeding will be open from kilometer 15 and will be close at 10 kilometers from the finish.

Le jury des commissaires / Commissaires panel




